

ناریندرا مودی، به عنوان اولین نخست وزیر هند به اسرائیل سفر می کند



ناریندرا مودی، نخست وزیر هند، اولین مقام ارشد این کشور خواهد بود که از اسرائیل دیدار خواهد کرد.

سوشما سواراج، وزیر امور خارجه هند، گفته است که مقامات در حال کار بر روی جزئیات و تاریخ این سفر هستند.

بر اساس گزارشها سفر آقای مودی در سال جاری و پس از دیدار یک هیئت هندی از این کشور که قرار است در ماه جولای صورت گیرد، انجام خواهد شد.

در کشور در ۲۳ سال گذشته دارای روابط دیپلماتیک بوده‌اند و در موضوعاتی مانند مبارزه با تروریسم، دفاع، کشاورزی، آب و بخشهای انرژی همکاری داشته‌اند.

اما تاکنون هیچ نخست‌وزیر و یا رئیس جمهور هند، از اسرائیل دیدن نکرده است.

وزیر امور خارجه هند گفته است که خود او در سال جاری قرار است به اسرائیل، مناطق فلسطینی و همچنین اردن سفر کند.

سفیر اسرائیل در هند، از این تحول استقبال کرده است.

البته مقامات دو طرف تاکنون از دو کشور دیدار کرده‌اند. در سال ۲۰۰۰ میلادی، جاسوات سینگ، اولین وزیر ارشد هند شد که به اسرائیل سفر کرد. آقای سینگ در آن زمان، وزیر خارجه دولت ائتلافی وقت به رهبری حزب بهارتیا جاناتا (بی‌جی‌پی) بود.

آریل شارون، نیز به عنوان نخست وزیر اسرائیل در سال ۲۰۰۳ از هند دیدن کرد.

به گفته خبرنگاران مبادلات تجاری بین دو کشور رشد فزاینده‌ای داشته و از حدود ۲۰۰ میلیون دالر در سال ۱۹۹۲ به حدود ۴ میلیارد و ۳۹۰ میلیون دالر در سال ۲۰۱۳ میلادی رسیده است.

در سال ۲۰۱۲ هند دهمین شریک تجاری اسرائیل و سومین شریک تجاری این کشور در آسیا پس از چین و هنگ کنگ بود.

اسرائیل یکی از مهمترین منابع تامین تجهیزات دفاعی هند است. (بی بی سی)

برج جایگزین برج های دو گانه ۱۱ سپتامبر، افتتاح شد

«مرکز تجارت جهانی یک» نامی است که بر ساختمان اصلی مجموعه جدید مرکز تجارت جهانی در نیویورک نهاده اند. هزینه ساخت این آسمان خراش ۱۰۴ طبقه بالغ بر ۲.۸ میلیارد دالر و ساخت آن نیز ۸ سال به طول انجامیده است. گفتنی است ساختمان های قدیمی مرکز تجارت جهانی در منهنن نیویورک در حملات ۱۱ سپتامبر سال ۲۰۰۱ ویران شدند، از این رو راه اندازی مجدد مرکز تجارت جهانی یک بسیار مورد توجه قرار گرفته است. (راديو چين)

هلاکت دهها سرکرده «داعش» در عملیات نیروی هوایی ارتش سوریه

دهها سرکرده گروه تروریستی «داعش» در بی‌سابقه‌ترین و بزرگ‌ترین عملیات نیروی هوایی ارتش سوریه در ولایت «رقه» کشته شدند.

نیروی هوایی ارتش سوریه در بی‌سابقه‌ترین و بزرگ‌ترین عملیات خود از زمان آغاز بحران سوریه تاکنون بیش از ۲۰ پرواز را علیه «داعش» انجام داد.

ایمن عملیات نیروی هوایی ارتش سوریه علیه داعش در منطقه «عاید صغیر» واقع در ریف طبقه، از توابع ولایت رقه انجام شد که مهمترین و اصلی‌ترین پایگاه داعش در سوریه سرده می‌شود.

عملیات نیروی هوایی ارتش سوریه در این منطقه که تاکنون در نوع خود اولین و بی‌سابقه بوده است، موجب کشته شدن دهها سرکرده بزرگ و معروف داعشی شده است.

پایگاه خبری شام تایمز در گزارشی نوشت: جدیدترین خبرهای بدست آمده از عملیات تاکتیکی می‌کند که نیروهای اطلاعات و امنیت ارتش سوریه پس از ۲ روز رصد و پیگیری موفق شدند، در صفوف داعش در شهر رقه نفوذ کنند و اطلاعاتی درباره اتاق اصلی عملیات این گروه در رقه بدست آوردند. نیروهای اطلاعات و امنیت ارتش سوریه در این مأموریت از نشست معرمانه و بسیار مهم سرکرده‌گان ارشد داعش و مستشاران برنامه ریزی و طراحی نقشه‌های عملیاتی و نظامی این گروه در منطقه بیلابی عاید صغیر اطلاع حاصل کردند. در این عملیات نیروی هوایی ارتش سوریه علاوه بر کشته شدن دهها سرکرده ارشد داعش، شمار زیادی نیز زخمی شدند که اغلب دارای تابعیت‌های غیر سوری و عربی هستند. (راديو چين)

دهها مأمور امنیتی عراق در ولایت انبار در حمله انتحاری داعش کشته شدند

مقامات عراقی می‌گویند که دست‌کم ۴۵ تن از مأموران پلیس عراق در حمله بیکاربانان گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) در ولایت انبار کشته شدند.

مهاجمان انتحاری سه موتر بمبگذاری شده را به پایگاهی در منطقه نژار در راهی که شهرهای فالوجه و سامرا را به هم متصل می‌کند کوبیده‌اند. یک منبع مطلع گفته است که چندین تن از افسران عالی‌رتبه در میان قربانیان هستند.

ولایت انبار هفته های اخیر صحنه نبردهای شدید بین نیروهای طرفدار دولت عراق و پیکارجویان داعش بوده است.

نیروهای داوطلب شبه نظامی شیعه به همراه ارتش عراق و قیابل سنی، عملیاتی را برای گرفتن دوباره کنترل شهر رمادی، مرکز ولایت که در ماه گذشته سقوط کرد آغاز کرده اند. (بی بی سی)

دولت ایران: ایران قویاً از کشورهای متحد خود حمایت می کند

در تهران، حسین امیرعبداللهیان، معاون وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی، دیروز به اتهامات رئیس دیپلماسی عربستان در مورد «حمایت ایران از تروریسم» و «دخالت در امور منطقه» از جمله لبنان، عراق، سوریه و یمن، پاسخ داد. ۲۴ ساعت پس از انتشار متن سخنان وزیر امور خارجه عربستان، مقام وزارت امور خارجه ایران تأکید کرد که ایران به حمایت خود از کشورهای یاد شده، بطور کامل ادامه خواهد داد. امیر عبداللهیان، در پاسخ به اتهامات «عادل الجبیری» وزیر امور خارجه عربستان، اظهارداشت: «دولت ایران، در خلاف برخی طرف‌ها که از تروریسم حمایت و استفاده ابزاری می‌کنند و امنیت منطقه را به بازی گرفته‌اند، قویا از عراق، سوریه، لبنان، یمن و دیگر کشورهای که در معرض تهدیدات تروریستی هستند حمایت می‌کند».

معاون وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی، در ادامه سخنان افزود: «ما از روابط خوب با ریاض استقبال می‌کنیم و انتظار داریم عربستان در منطقه نقش سازنده ایفا کند و با اتخاذ سیاست‌های درست و سنجیده مانع گسترش جنگ، تقویت تروریسم و تشدید ناامنی در منطقه شود».

«عادل الجبیری» وزیر امور خارجه عربستان، در سخنان خود در پایان مذاکرات با همتای مصری خود گفته بود: در مورد ایران نیز صحبت کردیم، زیرا ایران تنها کشوری است که در امور منطقه دخالت می‌کند و از تروریسم حمایت می‌نماید. (راديو فرانسه)

انتخابات محلی ایتالیا اصلاحات اقتصادی در این کشور را تهدید می کند

نتایج مقدماتی انتخابات محلی در ایتالیا دستاوردهایی را برای احزاب جناح راست در شمال این کشور نشان می‌دهد که شکستی برای برنامه‌های اصلاحات اقتصادی نخست‌وزیر ماتئو رزی تلقی می‌شود.

با این حال، در مرکز و جنوب ایتالیا شانس حزب چپ‌گرای دموکراتیک آقای رمنزی بهتر است جایی که این حزب فرماندار جناح راست در کامپانیا را شکست داده است.

حزب دموکراتیک تلاش کرده است با هدف ایجاد تحسک در اقتصاد بیمار کشور اصلاحاتی اساسی در بازار کار، آموزش و پرورش و قانون اساسی، عملی کند. در آستانه انتخابات محلی سیلویو برلوسکونی، نخست‌وزیر پیشین ایتالیا که که ریاست حزب راست میانه فورزا، از احزاب مخالف را به عهده دارد به دردرس افتاد؛ وی به اشتباه از کاندیدای حزب رقیب حمایت کرد.

آقای برلوسکونی جمعه شب (۲۹ می) با حضور در یک گردهمایی در شهر سگراته در حومه میلان، از مردم خواست تا به پائولو میچلی نامزد انتخابات شهرداری رای دهند.

آقای میچلی از حمایت حزب حاکم

وزیر خارجه آلمان وضعیت نوار غزه را مصیبت بار توصیف کرد

فرانک والتر شتاین مایر وزیر خارجه آلمان در سفر به نوار غزه وضعیت این منطقه را «مصیبت بار» خوانده است. او از اسرائیل و فلسطینی‌ها خواسته است که گفتگوی صلح را از سر بگیرند.

وزیر خارجه آلمان روز دو شنبه (۱۱ جوزا/ ۱ جون) یک سال بعد از جنگ ۵۰ روزه میان اسرائیل و گروه‌های مسلح فلسطینی به نوار غزه سفر کرد. او در این سفر وضعیت را که ۱.۸ میلیون باشند نوار غزه با آن دست و گریبان اند «مصیبت بار» عنوان کرد. شتاین مایر در دیدار از مکتب دخترانه سازمان ملل متحد که به کمک آلمان ساخته شده است، گفت: «برای بهبود وضعیت زندگی در اینجا، نمی‌توانیم تا آن وقت انتظار بکشیم که گفتگوها راجع به تشکیل دو دولت دوباره شروع شوند.» هرچند میلیاردها دالر برای بازسازی نوار غزه پس از جنگ خونین سال گذشته که بیش از ۲۲۰۰ کشته بر جا گذاشت عده داده شده بود، اما پیشرفت اندکی در کار بازسازی مشاهده می‌شود. مرزهای غزه به صورت محکم توسط محافظان اسرائیلی و مصری محافظت می‌شوند. دیپلمات‌های خارجی به ندرت به نوار غزه سفر می‌کنند. شتاین

بوفون: شانس کمی برای شکست بارسا داریم

یوونتوس و بارسلونا روز شنبه در برلین، دیدار فینال لیگ قهرمانان را برگزار خواهند کرد. بارسلونا شانس اول پیروزی محسوب می‌شود.

یوونتوس برای رسیدن به فینال، از سد رئال مادرید در مجموع دو بازی رفت و برگشت گذشت و بارسلونا نیز با برن را حذف کرده است. هر دو تیم شانس فتح سه گانه را در فصل جاری دارند.

جان لوییچی بوفون، کاپیتان ارزشمند یووه، در مصاحبه با وبسایت یوفا در مورد بازی فینال گفت: «وقتی در نیمه نهایی مقابل رئال قرار گرفتیم، شانس برتری ما ۲۵ در صد بیشتر بود. خیلی خوب می‌دانیم که برابر بارسا شانسمان از این هم کمتر خواهد بود. خیلی واضح است که بارسلونا در حال حاضر شانس بیشتری برای قهرمانی دارد.»

با این حال پیش از بازی با رئال هم گفته بودم که ما با همین ابزاری که داریم و با تکیه بر نقاط قوتمان، سعی خواهیم کرد تا کار را برای حریف مشکل کنیم و این کار را هم کردیم. حالا در فینال هستیم و همه سعیمان را خواهیم کرد تا برای بارسلونا نیز در دسرساز شویم.

به شخصه این فینال برای من اهمیتی به سزایی دارد. سال هاست در یوونتوس حضور دارم و یک فینال لیگ قهرمانان را از دست داده‌ام. مدت ها طول کشید تا بار دیگر چنین فینالی را تجربه کنم و دوست ندارم این بار هم از دست بدهم.

راموس: بنیتس مربی بسیار بزرگی است

سرخپو راموس در حالیکه هنوز مربیگری بنیتس در رئال مادرید قطعی نشده، به حمایت از او پرداخت.

راموس که دو هفته پیش دچار مصدومیت شده بود، امروز با بهبودی کامل، خودش را به کمپ تیم ملی اسپانیا رساند تا به تمرینات این تیم اضافه شود. اسپانیا طی روزهای آینده، دو بازی مقابل کاستاریکا (دوستانه) و بلاروس در مقدماتی یورو ۲۰۱۶ پیش رو دارد.

راموس در گفتگو با خبرنگاران حاضر در کمپ در مورد وضعیت خود گفت: «با یک برنامه ریزی فشرده توانستم خیلی زود مصدومیتم را پشت سر بگذارم و حالا ۱۰۰ درصد آماده‌ام تا به تیم ملی کمک کنم. پیش از شروع تعطیلات، حضور در تیم ملی، بهترین حس ممکن را به من منتقل می‌کند».

راموس در مورد آمدن بنیتس به رئال مادرید گفت: «شما بهتر از من می‌دانید که بنیتس مربی بسیار بزرگی است. آمدن یک مربی باتجربه به رئال همیشه اتفاق مثبتی است. او مربی شایسته‌ای برای رئال خواهد بود. در مورد تغییر مربی، این من نیستم که باید اظهارنظر کنم. برای گرفتن چنین تصمیمات بزرگی، در باشگاه افراد خاصی حضور دارند و آنها بهتر از من در جریان کار قرار دارند».

مدافع ارزشمند رئال مادرید در مورد برکناری آنچلوتی نیز گفت: «آنچلوتی مربی‌ای بود که توازن را به رئال بازگرداند. او شناخت بسیار خوبی روی بازیکنان داشت. آنچلوتی جام‌هایی برای ما کسب کرد که سوال‌ها بود از تصاحبشان عاجز بودیم. او می‌توانست بهترین مربی برای رئال باشد اما اینگونه تصمیم گرفته شد که بنیتس راه حل مشکلات فصل گذشته ما خواهد بود و باید این مساله را قبول کنیم. مجموعه رئال مجموعه‌ای متحد است و با بنیتس نیز همینگونه خواهیم بود و به او کمک خواهیم کرد تا ایده‌هایش را به خوبی در تیم پیاده کند».

داکا میزبان شیرهای افغان؛ دیدار دوستانه تیم‌های ملی فوتبال افغانستان و بنگله‌دیش



های فوتبال افغانستان و بنگله‌دیش در رقابت‌های قهرمانی جنوب آسیا در کمپوس سریلانکا به دیدار یکدیگر رفتند. دیدار تا در نخستین دیدارشان در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ میلادی از تیم ملی کشور سوریه پذیرایی کردند.

دیدار تیم ملی فوتبال افغانستان در برابر بنگله‌دیش امروز ساعت ۰۴:۳۰ دقیقه پس از چاشت به وقت کابل برگزار خواهد شد. پیش از این: تیم ملی فوتبال کشور دو بار در برابر بنگلادیش به میدان رفته بود.

در نخستین دیدار: دو تیم در ماه می سال ۲۰۰۸ میلادی در چارچوب رقابت‌های چلنج‌کپ در شهر بیسکک قرغیزستان به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان دو تیم به برابری بدون گل دست یافتند.

پس از آن در ماه جون ۲۰۰۸ میلادی تیم

تیم ملی فوتبال افغانستان در دومین دیدار دوستانه‌ی خود قبل از آغاز رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ میلادی؛ فردا به مصاف تیم ملی فوتبال بنگله‌دیش خواهد رفت. ملی‌سواران کشور روز جمعه در نخستین دیدار دوستانه‌شان به مصاف لائوس رفتند و در پایان با گل‌های فیصل شایسته و شیور یوسفی در برابر میزبان‌شان به برتری دست یافتند.

تیم ملی فوتبال کشور پس از بازی در برابر لائوس عازم بنگله‌دیش شد و روز شنبه به داکا پایتخت بنگلادیش رسید.

سرمرربی تیم ملی فوتبال کشور صبح روز یکشنبه، دیدار ملی پوشان در برابر لائوس را برای بازیکنان آنالیز کرد و عصر روز یکشنبه ملی پوشان کشور به تمرین با توپ پرداختند. ملی پوشان کشور می‌گویند که برای دیدار در برابر بنگله‌دیش از روحیه و آماده‌گی خوبی

برخور دارند.

تیم ملی فوتبال کشور پس از دیدار در برابر بنگله‌دیش رهسپار شهر منهد در ایران می‌شوند تا در نخستین دیدارشان در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ میلادی از تیم ملی کشور سوریه پذیرایی کنند.

دیدار تیم ملی فوتبال افغانستان در برابر بنگله‌دیش امروز ساعت ۰۴:۳۰ دقیقه پس از چاشت به وقت کابل برگزار خواهد شد. پیش از این: تیم ملی فوتبال کشور دو بار در برابر بنگلادیش به میدان رفته بود.

در نخستین دیدار: دو تیم در ماه می سال ۲۰۰۸ میلادی در چارچوب رقابت‌های چلنج‌کپ در شهر بیسکک قرغیزستان به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان دو تیم به برابری بدون گل دست یافتند.

پس از آن در ماه جون ۲۰۰۸ میلادی تیم

پیشنهاد ۴۰ میلیونی رئال به ستاره PSG



ساله با حقوق سالیانه ۵ میلیون یورو سه برابری بیارود. برای مدیران پاری سن ژرمن، وراثی همواره یک بازیکن غیرقابل فروش بوده؛ با این حال باید دید که این پیشنهاد تا چه اندازه برای آنها وسوسه‌کننده است.

وراثی از سوی چند باشگاه ایتالیایی و انگلیسی نیز پیشنهادات قابل توجهی دریافت کرده است.

مارکو وراثی از فصل گذشته مورد توجه باشگاه رئال مادرید قرار داشته و رئالی‌ها قصد دارند تابستان آتی این بازیکن ایتالیایی را به خدمت بگیرند.

جذب مارکو وراثی برای رئال، یکی از رویاهای کارلو آنچلوتی بود که هرگز محقق نشد و حالا این هافبک PSG بار دیگر مورد توجه مدیران رئال قرار گرفته است. به ادعای گاتزتا دلو اسپورت، پز به مدیران PSG برای سه خدمت گرفتن وراثی، پیشنهادی ۴۰ میلیونی ارائه داده است.

رئال قصد دارد وراثی را با قراردادی ۴

کلوپ: فعلا می خواهیم استراحت کنیم



یورگن کلوپ که پس از ۷ سال هدایت دورتموند، سرانجام در پایان فصل این تیم را ترک کرد، قصد ندارد فعلا مربیگری تیمی دیگر را بپذیرد.

کلوپ در مدت زمان ۷ سال حضورش روی نیمکت زردپوشان، ۲ قهرمانی بوندسلیگا و یک قهرمانی جام حذفی را نصیب این تیم کرد. او همچنین یک بار در فینال لیگ قهرمانان و نیز دو بار در فینال جام حذفی ناکام ماند.

در حالیکه برخی گمانه‌زنی‌ها از رفتن او به رئال مادرید حکایت داشتند، یورگن کلوپ در گفتگو با خبرنگاران در مورد وضعیت آینده خود گفت: «فعلا تا اطلاع بعدی قصد دارد استراحت کنم.»

پس از ۷ سال زندگی پر تنش و احساسی با دورتموند، معقولانه این است که کمی به خودم و خاطرات فراوانم با این تیم زمان بدهم.

می‌خواهم وقتی از لحاظ ذهنی خودم را ریکاوری کردم و برای هدایت یک تیم دیگر پر از انگیزه شدم، به دنای مربیگری برگردم. اینگونه بهتر می‌توانم در خدمت تیم و بازیکنان جدیدم باشم.»

عذرخواهی جک ویلشر از تانتهایی‌ها

جک ویلشر، هافبک آرسنال، به دلیل شعارهای نامناسبی که در رژه قهرمانی تیمش در FA Cup سر داد، عذرخواهی کرد.

آرسنالی‌ها این هفته برای دومین بار پیاپی قهرمان جام حذفی انگلیس شدند و این ملی پوش انگلیسی در رژه قهرمانی، تانتهام، رقیب و دشمن قدیمی آرسنال را مسخره کرد.

او اکنون با انتشار پیامی در صفحه توئیترش، از همه عذرخواهی کرد. او نوشت: «تقسیم شادی دومین قهرمانی پیاپی با هواداران رویایی بود که برآورده شد. اگر شادی من باعث ناراحتی کسی شد، عذرخواهی می‌کنم.»

این دومین بار در ۵ ماه اخیر است که ویلشر جنجال‌ساز می‌شود. در ماه فوریه، عکسی از او منتشر شد که در آن مشغول قلیان کشیدن بود؛ اتفاقی که باعث جریمه شدن او از سوی آرسن و نگر شد.

سزنی: در آرسنال می‌مانم

ویچک سزنی، دروازه بان آرسنال عنوان کرد که قصد جدایی از این تیم را ندارد.

سزنی که روز شنبه در دیدار فینال جام حذفی کلین شیت کرد، پس از موضوع سبک‌گاز کشیدنش در رختکن، دیگر در ترکیب آرسنال در لیگ برتر قرار نگرفت و جایش را به دیوید اوسپین داد. در هفته‌های اخیر خبر علاقه آرسنال به جذب پتر چک منتشر شد و ونگر قصد دارد گلر ۳۲ ساله را به خدمت بگیرد ولی با این حال، سزنی عنوان کرد که برنامه‌ای برای جدایی ندارد.

او گفت: «من از مربی خیلی مشتکرم، در طول چند ما اخیر به من ایمان داشتند و از او برای اینکه به من در فینال جام حذفی میدان داد خیلی ممنونم و خوشحالم که کلین شیت کردم.»

شما (آرسنال‌ها) دوست دارید که شک و شبهه ایجاد کنید ولی من از حضور در اینجا خوشحالم.

مربی از من حمایت می‌کند و رابطه‌ی خیلی خوبی با او داریم، بنابراین شایعه‌سازی‌ها زیرا برای موفقیت اینجا هستم می‌مانم.»